Barcelona es regularitzarà a l’alta o a la baixa l’aportació de l’Ajuntament, que 
s’aplicarà en l’exercici següent. 

- Servei de transport adaptat A LA DEMANDA 

El pressupost total per a tots els serveis adaptat A LA DEMANDA per l’exercici 
2025, és de: 

- PRIMERA CORONA:  dos-cents quaranta-nou mil set-cents cinquanta 
euros (249.750,00€). Que el nombre màxim TOTAL de serveis per 
l’exercici 2025 és de sis mil (6.000 s). 

- SEGONA CORONA: Vuitanta-cinc mil euros (85.000 €). Que el nombre 
màxim TOTAL de serveis per l’exercici 2025 és de dos mil (2.000 s). 

L’Ajuntament de Sant Vicenç dels Horts, com a beneficiari d’aquest servei de 
transport adaptat A LA DEMANDA, aportarà inicialment un 44,00% del cost 
total del servei.